
POTVRZENÍO STUDIU
Vy

pl
ňu

jte
 h

ůl
ko

vý
m

 p
ísm

em
 / P

ov
in

né
 ú

da
je 

jso
u 

or
ám

ov
án

y

IN
FO

RM
AC

E 
PR

O 
UŽ

IV
AT

EL
E 

KA
RT

Y
PO

TV
RZ

EN
Í O

 S
TU

DI
U 

PL
AT

NÉ
 P

RO
 ZÓ

NU
 

00
1- 

PL
ZE

Ň,
 ZÓ

NU
 20

0-K
AR

LO
VY

 VA
RY

 A
  

ZÓ
NU

 23
0-M

AR
IÁ

NS
KÉ

 LÁ
ZN

Ě

  Cestující je povinen mít při přepravě u sebe platný jízdní doklad, tj. Plzeňskou kartu, Karlovarskou kartu nebo Mariánku 
s nahraným časovým kupónem platným pro příslušné období a zónu nebo jiný typ platného jednotlivého jízdného. 

  Na kartě může být nahráno až 6 časových kupónů.
  Držiteli vzniká nárok na zlevněné časové předplatné, pokud předloží požadované dokumenty. Nárok na slevu musí být aktivován na kartě.
  V případě zneužití karty ztrácí držitel nárok na zlevněné časové předplatné.
  Informace o nároku na zlevněné časové předplatné a zlevněné jednotlivé jízdné naleznete na internetových stránkách: 

• Plzeňského organizátora veřejné dopravy pro celý Plzeňský kraj - www.poved.cz 
• Plzeňských městských dopravních podniků, a.s. - www.pmdp.cz

 • Dopravního podniku Karlovy Vary, a.s. -  www.dpkv.cz 
• MĚSTSKÉ DOPRAVY Mariánské Lázně, s.r.o. -  www.mdml.cz

Jméno 

Název školy 

* nárok na zlevněné časové předplatné mají pouze žáci nebo studenti denního studia ve věku do 26 let

Typ studia* 

Příjmení Datum narození 

Potvrzujeme, že výše uvedený žadatel je řádným žákem/studentem naší školy ve školním roce 

Předpokládaný termín ukončení studia Vystavil/a Čitelné razítko školy a podpis  

V dne

PM
DP

-P
OT

ST
-0

5/2
01

8


